

1. Czy w zakresie prac budowlanych jest dostawa prefabrykowanych ścian działowych, jeżeli tak to czy są określone ich parametry? Jeżeli zakładana jest dostawa prefabrykowanych ścian działowych, bardzo proszę o podanie łącznej długości ścian prefabrykowanych jakie mają być dostarczone.

Odpowiedź: Dostawa prefabrykowanych ścian działowych leży po stronie Zamawiającego.

2. Czy podana w zapytaniu wysokość namiotu halowego (18 m) jest wartością nieprzekraczalną, czy namiot może być wyższy?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się możliwość zwiększenia wysokości namiotu ponad 18 m.

3. Jaka jest zakładana przez Państwa wysokość ścian oporowych w namiocie przy założeniu składowania towarów do wysokości 6 m?

Odpowiedź: Zakładana wysokość ścian oporowych wynosi 8 m.

4. Czy przewidują Państwo negocjowanie tekstu umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje negocjowania treści umowy.

5. Czy przewidują Państwo zaliczkowe prowadzenie prac?

6. **Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje wypłaty zaliczek. Istnieje natomiast możliwość rozliczania prac etapami.

7. Jaki jest Państwa zakres odpowiedzialności finansowej za opóźnienia powstałe z winy zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje odpowiedzialności finansowej z tytułu opóźnień powstałych z jego winy.